令和７年４月１５日

保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校 長 大城 正篤

PTCA 会長 新垣 繁人

(公印省略)

学校公開及び PTCA 総会・部活動説明会・入部手続きの開催について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙の折りとは存じます

が、ご参観、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年４月２９日（火）昭和の日

２ 日程及び場所

３ その他

（１）当日は給食がありません。

（２）この日の代休は５月２日（金）となります。

（３）駐車場に限りがありますので、徒歩でのご来校をお願いします。

（４）入部手続きは、保護者が顧問と対面にて手続きをお願いします。

（５）当日の授業参観時間割、入部手続場所は裏面を参照下さい。

内 容 時 間 場 所

１校時 授業参観（火の６） ８：３０～９：２０（50分） 各教室

※生徒、保護者移動 ９：３０～１０：２０（10分） 体育館へ移動

２校時 親子学習会

（SNSトラブル防止講演会）

９：３０～１０：２０（50分） 体育館

※生徒は教室へ移動 １０：２０～１０：３０（10分） 保護者は体育館

３校時（総合）

※保護者は学校説明会及び

ＰＴＣＡ総会

１０：３０～１１：２０（50分） 生徒は教室

保護者は体育館

※移動

※部活動に加入する生徒・保護

者は各教室へ移動

１１：２０～１１：３５（15 分） ※部活動に加入し

ない生徒・保護者

は下校

部活動説明会 １１：３５～１１：５０（15 分） 各教室

各部入部手続 １１：５０～１２：２０（30分） 各教室

※この件に関する問い合わせ

豊見城市立豊崎中学校

教頭（内山）℡ 098-851-2361

4 月 29 日（火）授業参観時間割 豊崎中学校

入部手続き割り当て

学年 1年 ２年 ３年

校時 １校時 ２校時 １校時 ２校時 １校時 ２校時

学

級

１組 英語

SNS

トラブル

防止講演会

保健体育

SNS

トラブル

防止講演会

技術

SNS

トラブル

防止講演会

２組 音楽 保健体育 家庭科

３組 理科 理科 数学

４組 社会 英語 社会

特支 特別支援教室 特別支援教室 特別支援教室

番号 部活動名 男女 顧問名 教室

１ バスケットボール 男女 池間 大輔 上原 奈保子 １年４組

２ バレーボール 男子 仲里 道信 比嘉 正覚 １年２組

３ 女子 下里 優季 山入端 明子 ３年１組

４ バドミントン 男子 玉城 晃 糸数 貴恵 図書室

５ 女子 大城 慧佳 田中 里香 ２年３組

６ ハンドボール 男子 棚原 淳司 ２年１組

７ 軟式野球 男子 伊藤 誠 １年３組

８ サッカー 男女 上間 達也 照屋 仁史 ３年４組

９ ソフトテニス 女子 内間 汐梨 山城 江利香 ２年４組

１０ 硬式テニス 男女 上原 丞平 髙安 真理 １年１組

３年３組

１１ 剣道 男女 丹生 大二郎 技術室

１２ 陸上競技 男女 波照間 剛 理科室

１３ 吹奏楽 男女 宮里 行乃 仲宗根 亜矢子 音楽室

１４ 美術 男女 酒井 織恵 稲福 正美 美術室